
ZARZĄDZENIE NR 5/2006 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 26 stycznia 2006r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania zamówienia 
publicznego nr 341_03/2006 - na świadczenie usług dotyczących wycen nieruchomości w 
2006 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) i zarządzenia Nr 3/2005 Wójta 
Gminy Stare Pole z dnia 7.02.2005r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązku członków komisji przetargowej. 
 

Zarządzam: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia  postępowania zamówienia publicznego 
nr 341_03/2006 - na świadczenie usług dotyczących wycen nieruchomości w 2006 r. 
 
1) Zdzisław Mikulak – przewodniczący komisji 
 
2) Wioletta Szopka – sekretarz komisji 
 
3) Wiesława Maluga – członek komisji 
 

§ 2 
 

Komisja działać będzie stosując przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z 2004 r., zmiany. Nr 116 poz. 1207, Nr 145, 
poz. 1537 z 2004 r.) i zarządzenie Nr 3/2005 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 7.02.2005 r. w 
sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązku członków komisji 
przetargowej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


